
パラスポーツ

※大会開催の為
夜間ⅠⅡ 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
午前・午後 小体育室

卓球 午後 小体育室
バドミントン

※第3土曜日

パラスポーツクラブ開催の為

全日 小体育室

プール プール

卓球 卓球室

トレーニングジム トレーニングジム

スポーツルーム スポーツルーム
バドミントン

※大会開催の為
小体育室

プール プール

卓球 卓球室

トレーニングジム トレーニングジム

スポーツルーム スポーツルーム
バドミントン

※大会開催の為
全日 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
全日 小体育室

パラスポーツ

※大会開催の為
夜間Ⅰ・Ⅱ 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
午前・午後 小体育室

バスケットボール

※大会開催の為
全日 大体育室

卓球

※大会開催の為
午後 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
全日 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
午前 小体育室

プール一般公開

※休館点検の為
全日 プール

プール一般公開

※休館点検の為
全日 プール

バドミントン

※大会催行の為
午前・午後 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
全日 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
午前・午後 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
全日 小体育室

バドミントン

※大会開催の為
全日 小体育室

一般公開中止のお知らせ
※毎週土曜日の小体育室18時以降はパラスポーツの一般公開となります。

※毎月第3土曜日はパラスポーツクラブ各教室・パラスポーツ一般公開の為、

   バドミントン一般公開はありません。

6 月

1日(土)

2日(日)

12:00～22:30

12:00～22:30

5 月
11日(土)

12日(日) 

17日（金)

18日(土)

マスターズ

前日準備

19日(日)

マスターズ

当日

全日

26日(日) 

予定は急遽変更になる場合がございます。

予定は急遽変更になる場合がございます。

6日(木)

7日(金)

8日(土)

9日(日)

法定点検日のため休館

29日(土)

11日(火)

12日(水)

16日(日)

22日(土)

23日(日)

30日(日)

10日(月)

13日(木)

江戸川区スポーツセンター


